泉师院委综[2009] 27 号

关于同意中共人文学院等总支部委员会组成的批复

各党总支（直属党支部）：

根据各党总支党员大会选举结果，经研究，同意：

王勇卫、刘玉生、陈桂柄、黄科安、谢英（按姓氏笔画为序）等5位同志为中共人文学院总支部委员会委员，其中，王勇卫同志为书记；
王锋、张治国、张建成、杨惠山、林端民、谢继存（按姓氏笔画为序）等6位同志为中共理工学院总支部委员会委员，其中，张建成同志为书记、谢继存同志为副书记；
王秀华、陈亚敏、陈昭阳、柯映红、姜德森、黄身发、颜水发（按姓氏笔画为序）等7位同志为中共陈守仁工商信息学院总支部委员会委员，其中，颜水发同志为书记、王秀华同志为副书记；
 王才英、李丽雪、张万义、洪俊彬、胡凌松、黄国波、戴艺璇（按姓氏笔画为序）等7位同志为中共外国语学院总支部委员会委员，其中，李丽雪同志为书记；
王泗水、毕武胜、李育强、郑进琥、蔡永辉（按姓氏笔画为序）等5位同志为中共艺术学院总支部委员会委员，其中，王泗水同志为书记；
陈经义、苏明强、苏朝进、黄伟民、黄志梅（按姓氏笔画为序）等5位同志为中共教育科学学院总支部委员会委员，其中，陈经义同志为书记；
林金良、洪少辉、洪炳生、粘忠友、黄昆民（按姓氏笔画为序）等5位同志为中共应用科技学院总支部委员会委员，其中，林金良同志为书记、洪炳生同志为副书记。
                              中共泉州师范学院委员会

二00九年九月二十九日
主题词：组织工作    党总支   组成   批复
抄  送：各党支部、校领导  存档（二）
泉州师院党委组织部                     2009年9月29日印发